
Uchwała Nr XII( 97)2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 10 października 2007 roku 

 
w sprawie : zmiany w Statucie Gminy Brzesko. Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 , 
art.22 i art.40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U.z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z póź .zm./ - Rada Miejska w 
Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
W Statucie Gminy Brzesko stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/39/2007 
Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2007 roku w sprawie Statutu 
Gminy Brzesko (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 468, poz. 3091, zm. Nr 601, poz. 
3954) zmienia się § 41 nadając mu brzmienie: "Na każdej zwyczajnej sesji Rady 
Burmistrz składa pisemne sprawozdanie ze swojej działalności w okresie 
międzysesyjnym. Sprawozdanie powinno zawierać w szczególności: 
1) wykaz wydanych zarządzeń,  
2) informację o czynnościach podjętych w ramach gospodarowania gminnym 
zasobem nieruchomości, 
3) informację o prowadzonych w ramach Urzędu Miejskiego oraz jego jednostek 
organizacyjnych postępowaniach w sprawie udzielenia zamówień publicznych 
przekraczających najniższą progową wartość wskazaną w ustawie - Prawo 
zamówień publicznych i zawartych w ich wyniku umowach, 
4) informację o zatrudnianiu i zwalnianiu kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych oraz powołaniu i odwołaniu członków władz miejskich spółek 
handlowych, a także liczbę przyjętych i zwolnionych pracowników Urzędu 
Miejskiego w Brzesku, 
5) informację o inwestycjach realizowanych przez Gminę Brzesko, 
6) informację o wykonywaniu praw wynikających z posiadanych przez Gminę 
udziałów i akcji, 
7) informację o udziale w oficjalnych spotkaniach i uroczystościach, 
8) informację o przebiegu współdziałania z innymi jednostkami i organizacjami 
samorządu terytorialnego." 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
1.Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w tym 
Dzienniku . 
2.Uchwała podlega włączeniu do zbioru przepisów gminnych dostępnych do 
powszechnego wglądu. 

 
 


